Match Postal National Saison 2018 — 2019
Période 4 — Ete 2019
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Classement
\ NOMS Prenoms

1 LECUYER Jean Luc
2 DOMANGE Tanguy

I8 DAMORE Gerard
4 JAMMET Daniel
5 DEBUREAUX Alain
5 NADOLNY Didier
7 SABRE Eric
8 COURANTON Alain
9 BERNARD Christophe
10 BLOCQUEL Régis
11 BEAUCHOT Alain
12 SIVADON Christian
13 MARINET Jean Noel
13 JOURET Jean-Jacques
15 BALTER Serge
16 VINCENZI Philippe
17 LEIBRE Mickaél
18 TREGUER Jean Pierre
18 POUILLIER Christelle
20 GACHET-MAUROZ Sébastien
21 MOLINARI Bruno
22 DRAPP Alain
23 CORNUAULT Jean
24 BOULANGEOT Daniel
25 DUPONT Michel-André
26 GENOVISIO Robert
27 BRAGARD Jean-Louis
28 TABUTEAU Francky
29 LECESTRE Patrice

nouveaux clubs cette saison

CLUB
Loreto Casinca tir
STE Epinal
GFCA Carbuccia
Les Isards/de bigorre
Raismes Vicoigne
Raismes Vicoigne
Raismes Vicoigne
APTS Pontoise
ATCS Criquebeuf
La détente Ansérienne Oye Plage
Sté de Tir de Faremoutier
Ass.Bergerac Tir
Cibles Adour
Carabiniers Billy Montigny
CATS Lyon
STE Epinal
STE Epinal
STPerigueux
Bonneval Tir
STRA Albertville
Tir de Remilly Aillicourt
ES Hagondange
L'CEilleton Cerizéen Cerizay
STPRV St Hilaire de Riez
Ass.Bergerac Tir
Cibles Adour
ES Hagondange
La cible de Soisy
Sté tir Argentan
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Carton 1
Point M
249 16
248 16
249 17
249 16
248 14
248 15
246 12
249 17
247 13
246 8
246 6
243 8
248 17
242 9
247 11
244 10
248 13
246 6
244 7
241 10
249 14
246 13
247 15
245 9
248 12
245 12
242 10
248 9
246 7

Carton 2
Point M
249 17
=
249 19
246 10
248 14
246 8
249 18
245 11
247 12
246 11
248 12
249 17
246 11
249 17
246 16
247 8
244 11
247 12
249 14
— Rt
243 12
246 13
247 9
244 6
249 16
244 11
247 8
245 4
245 9

Carton 3
Point M
K
o :
249 16
o
248 9
= -
248 15
249 9
248 13
-
248 8
249 19
246 11
249 13
247 11
249 17
247 9
246 9
246 6
247 17
246 12
246 10
244 8
249 11
240 11
248 10
248 12
244 11
246 5

MATCH

TP TM
748 51
748 40
747 52
745 42
744 37
744 37
743 45
743 37
742 38
742 31
742 26
741 44
740 39
740 39
740 38
740 35
739 33
739 27
739 27
738 46
738 38
738 36
738 32
738 26
737 39
737 33
737 30
737 24
737 21



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
43
45
46
47
48
49
50
50
52
53
54
55
56
57
57
59
59
59
62
63
64
65

MOGORO
MARCHAL
DAUTRICHE
GUIDEZ
FABRE
PAVIC
DECAUDIN
DENIS
LOUBIER
DESTINVILLE
MARTIN
SZALKA
SEGUINOT
BUNEL
MARTIN
GUIOULLIER
KIELBASA
BALTER
ROSSI
POULAIN
DANVERS
PARTRELLE
DUQUENNE
MONJAUZE
OLIVIO
NOYON
VARLET
CANDAES
GRIMAUD
DUPONT
DEHNNIN
FOURNIER
NOEL
NETTER
DECOSSE
RAINGLET

Sauveur
Sylvain
Nathalie
Jean-Claude
Gilles
Alain
Daniel

Guy
Jean-Louis
Line
Roland
Jean

Guy
Jean-Louis
Maxence
Yveline
Virginie
Cécile
Enrico
Reynald
Thierry
Denis
Thierry
Hugues
Yvan
Jerome
René
Jean-Jacques
Daniel
Claude
Alain
William
Eric
Jean-Yves
Laurence
Jean-Pierre

ES Hagondange

STE Epinal

Carabiniers Billy Montigny
Amicale Laique Longuenese Tir
Ass.Bergerac Tir

CSBT Lanester

Raismes Vicoigne

L'CEilleton Cerizéen Cerizay
LYON Tir

STE Epinal

STRA Albertville

Raismes Vicoigne

STPRYV St Hilaire de Riez

Stée tir Argentan

APTS Pontoise

STMT St Michel Chef Chef
ASTir Crell

CATS Lyon

Sté tir Argentan

La détente Gisorsienne

A C St.Martin-lez-Tatinghem

La détente Gisorsienne
Amicale Laique Longuenese Tir
L'CEilleton Cerizéen Cerizay

La détente Gisorsienne

La détente Ansérienne Oye Plage
Raismes Vicoigne

A C St.Martin-lez-Tatinghem
Sté de Tir Fontenaisienne

Les Isards/de bigorre

Amicale Laique D'Arque

La détente Ansérienne Oye Plage
Raismes Vicoigne
Eschentzwiller

CATS Lyon

STMT St Michel Chef Chef
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25
36
34
30
28
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22
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28
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29
28
27
23
30
30
27
24
18
34
31
30
30
26
26
26
36
31
30
25



66 BRINDANI Gérard ES Hagondange S
67 GARNIER Patrick STPRV St Hilaire de Riez S
68 HURBOURG Patrick STPerigueux S
69 PREY Didier ATCS Criquebeuf S
69 LOISEAU Jean-Louis CSBT Lanester S
71 TASSINARI Bruno ASTir Crell S
72 IMMELE Pascal Pro Patria Montesson S
73 PORTEBOIS Gilles ASTir Creil S
74 CUNHA Agostinho Tir de Remilly Aillicourt S
74 LEROY Nathalie Sté tir Argentan D
76 POUILLIER Mathis Bonneval Tir J
77 LAFORET Marie-Cecile Bonneval Tir D
78 DERRIEN Denis APTS Pontoise S
79 JANIAUD Alain La cible de Soisy S
80 FOULON Jacques STPerigueux S
81 REMY Marc La détente Ansérienne Oye Plage S
82 PORTENART David A C St.Martin-lez-Tatinghem S
83 DANVERS Pascal A C St.Martin-lez-Tatinghem S
84 |ISCH Fabrice A.T. LA CLAIRE FORET S
85 BRIAND Pascal APTS Pontoise S
86 STEINMETZ Jean-Marc ES Hagondange S
87 LAPILLONNE Joelle La Cible Roannaise D
88 DELONNOY Bruno Amicale Laique D'Arque S
89 LAUWERIERE Michel A C St.Martin-lez-Tatinghem S
89 GALLAIS Thomas L'CEilleton Cerizéen Cerizay S
89 FAUNY Jean Yves Tir Merenviellois S
92 LE GUEN Michel Fraternelle de Tigy S
93 CHAUSSE Alain Carquefou Tir S
94 SCANU Olivier APTS Pontoise S
95 HUART Florence Tir de Remilly Aillicourt D
96 DEHONT Claude Raismes Vicoigne S
97 PORTENART Jean-Paul A C St.Martin-lez-Tatinghem S
98 GODART Alain A C St.Martin-lez-Tatinghem S
98 LEFOYER Cédric Sté tir Argentan S
100 FREBOT Loic Tir de Remilly Aillicourt S
101 DEBRABANT Jean-Paul Raismes Vicoigne S

248 12 243 7
241 8 243 7
240 7 244 11
243 6 244 10
241 10 241 8
244 12 242 8
244 8 244 2
244 8 246 10
242 7 238 8
240 5 245 14
246 11 245 4
241 3 244 9
243 11 246 8
236 4 245 11
237 8 247 11
243 5 244 7
241 9 241 10
244 7 238 8
244 6 243 10
239 6 241 6
240 6 245 8
245 9 238 10
241 8 244 12
241 6 240 6
242 8 238 8
242 9 241 7
248 10 247 9
239 9 242 13
242 7 240 11
241 7 245 10
238 5 246 10
242 12 241 11
242 8 240 11
245 10 238 9
240 8 248 12
241 10 237 7
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MAILLET
HOLLANDER
MELLEC
MENSUELLE
LEFEVBRE
BRIQUE
ROCH
LELIEVRE

LE BARON
NORMAND
LABRETTE
DESTINVILLE
CHAUX

BILE

CAILLE
JANIN
AGNERAY
LAUWERIERE
BRIQUE
OPIGEZ
BAZIN
FONTENEAU
DUFOUR
BRABANT
GEAIFFRAI
WATELLE
LEBOUTILLY
KIELBASA
PELTIER
DUBUISSON
WATELLE
FRANCOIS
SACEPE
STRIBY
LECOMTE
MAIZRAT

Jean-Paul
Jean-Marie
Jean-Marie
Thierry
Jean-Jacques
Zacchary
Yves

Gilles
Olivier
Jean-Michel
Bernard
Luc
Frederic
Eric

Noél
Philippe
Pascal
Richard
Cyrille
Pierre
Valerie
Jean-Louis
Stephane
Jean Philippe
Bertrand
José
Philippe
Christophe
Christophe
Max

Alain

Jean-Christophe

Sebastien
Serge
Patrick
Jean-Marie

La Cible Roannaise

A C St.Martin-lez-Tatinghem
STPRYV St Hilaire de Riez
L'CEilleton Cerizéen Cerizay
ASOR Altkirch

STE Epinal

ES Hagondange

A C St.Martin-lez-Tatinghem
Bonneval Tir

La détente Gisorsienne
STMT St Michel Chef Chef
STE Epinal

Tir Merenviellois

ASTir Creill

La détente Gisorsienne
APTS Pontoise

La détente Ansérienne Oye Plage

A C St.Martin-lez-Tatinghem
STE Epinal

Amicale Laique Longuenese Tir

ASTir Crell

L'CEilleton Cerizéen Cerizay
Amicale Laique D'Arque

Tir Merenviellois

La détente Gisorsienne

A C St.Martin-lez-Tatinghem
Tir Du Creusot

ASTir Crell

L'CEilleton Cerizéen Cerizay
L'CEilleton Cerizéen Cerizay
A C St.Martin-lez-Tatinghem
La détente Gisorsienne
Amicale Laique D'Arque
STPRV St Hilaire de Riez
Raismes Vicoigne

Amicale Laique D'Arque

nm oo nnonnunnuononuonuownunoononmononononaonmnmnmnnmonnuononuwononwuonon

245
239
237
239
238
238
234
243
245
236
236
243
239
238
244
244
233
237
238
243
243
245
243
245
239
242
246
235
243
237
240
231
239
238
234
242

® ©O© W ~N®g ®O N ®

(6 e ]

238
243
243
247
241
241
245
240
247
243
244
245
243
242
242
241
244
243
236
234
241
242
238
235
240
239
238
242
234
240
242
242
239
238
242
231

0 ® o~ TN

\l-hO)O)@\lO)-bOO\I(ﬂO‘IO‘I-b(ﬂA\IO)CD\ILOS

o T ® m©o o

239
240
242
236
243
242
242
238
229
242
241
233
239
241
235
235
243
239
245
242
235
232
238
239
240
237
234
241
241
241
235
244
239
241
241
244

D 00N OO © ©

o NN O No D o

RN
»

O A NN O O 01 OO OO 0 00 W O 0 o o ©

722
722
722
722
722
721
721
721
721
721
721
721
721
721
721
720
720
719
719
719
719
719
719
719
719
718
718
718
718
718
7
7
77
77
77
717

21
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18
17
12
27
26
26
26
22
21
19
18
17
15
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25
24
20
17
15
26
26
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BERTREUX Claude
DUYME Rodrigue
BURDIN Patrick
VERNER Jean-Didier
JOUBERT Dominique
WORME Pascal
FAUQUEUR Lionel
DEBRABANT Hugues
DESRUCQUES Guy
RICHARD Estevan
GUILLON Lise

ALT Julien
HANTACHE Bernard
CHARDON Patrice
PARIS Charles
BONNEAU Jeremy
CANTEAU Jean-Louis
BOHRER Guy
JOVANOVIC Darko
VINUALES Philippe
HATTON Raoul
CATOIS Philippe
PACHECO Daniel
MARIN Patrice
CATHELAIN Jacky
BERTELOOT Guillaume
MOUTON Philippe
CLEMENT André
COUPET SARRAILIAnNne
DUYME Priscilla
BENARD Hugues
MASSICOT Thomas
GRUBERT Fredy

LE BIHAN Claude
KAYSER Adrien
HEINTZ Daniel
PAUL Francois

SNT Nantes

A C St.Martin-lez-Tatinghem
La Cible Roannaise

Tireurs Suisses Lyon

La cible d'Evreux

Amicale Laique Longuenese Tir

Amicale Laique D'Arque
Raismes Vicoigne

Raismes Vicoigne

Tir Merenviellois

Loreto Casinca tir

ASTir Creill

STPRYV St Hilaire de Riez
Saint Aubin sur Mer
Amicale Laique D'Arque
L'CEilleton Cerizéen Cerizay
L'CEilleton Cerizéen Cerizay
ASOR Altkirch

STE Epinal

Les Isards/de bigorre

CJF Fleury Les Aubrais

Pro Patria Montesson

La Cible Roannaise
Amicale de Luceé section tir
L'CEilleton Cerizéen Cerizay
A C St.Martin-lez-Tatinghem
Eschentzwiller

L'CEilleton Cerizéen Cerizay
Les Isards/de bigorre

A C St.Martin-lez-Tatinghem
CSBT Lanester

Bonneval Tir

Amicale Laique D'Arque
Saint Aubin sur Mer

Impact Rethel

APTS Pontoise

Tir Merenviellois
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175 LAFONT Franck APTS Pontoise S
176 DELCOURT Reynald ATCS Criquebeuf S
177 DUMONTEIL Jean-Luc Auzances Tir Sportif S
178 WORME Pierrette Amicale Laique Longuenese Tir D
178 BLANCHO Dominique STMT St Michel Chef Chef S
180 MESSERLIN Maurice ASOR Altkirch S
181 GOUGE Christophe Ass Tir Sportif de Caen S
182 ALLOT Raymond La cible de Soisy S
183 LEFAUCHEUX Jean-Victor La détente Gisorsienne S
184 PALLUET Joél La cible d'Evreux S
185 OFFREDI Jean-Luc STPRV St Hilaire de Riez S
186 LAPILLONNE Michel La Cible Roannaise S
187 ESTRUCH Philippe Tir Merenviellois S
188 SPETER Fabien Amicale Laique Longuenese Tir S
189 RICHY Jean-Paul A.T. LA CLAIRE FORET S
190 ALT Yoan ASTir Creil J
191 FOLLIOT Jérome STE Epinal D
192 LANDRIN Marc ASOR Altkirch S
193 POUILLIER Guillaume Bonneval Tir S
194 CHARLES Patrick La détente Ansérienne Oye Plage S
195 JOURDE Gilles ASTAM Moulins S
196 SCHENKEL Melanie Tir de Remilly Aillicourt D
197 GROS Thomas Tir Merenviellois S
198 BALDUCCI Gérard La cible d'Evreux S
199 SLOWINSKI Maxime ASTir Crell J
200 JACARIA Jean-Philippe  Saint Aubin sur Mer S
201 ROSIELLO Roberto A.T. LA CLAIRE FORET S
202 BRYIS Didier Sté de Tir Fontenaisienne S
203 ROCHET Hérvé APTS Pontoise S
204 DE BIAGI Serge A.T. LA CLAIRE FORET S
205 BOURRIQUET Denis Auzances Tir Sportif S
206 MIGLIORISI Guy Auzances Tir Sportif S
207 GARDET-CADET Jean-Frangois STRA Albertville S
208 CORCHIA Patrick Aunay sous Auneau Tir Sportif S
209 DUPONT Gisele Les Isards/de bigorre D
210 BRETAULT Stephane Bonneval Tir S
211 LAURENT Frederic Bonneval Tir S

237 10 234 7
222 4 243 9
237 6 232 4
235 5 237 8
230 3 236 4
224 0 239 1
230 3 239 8
230 7 246 11
233 8 237 5
232 4 232 7
241 8 229 3
243 6 225 6
225 4 239 4
240 5 219 1
232 2 226 4
229 5 234 5
228 2 226 8
236 4 226 5
222 6 234 4
227 4 237 8
234 3 218 3
241 5 228 4
236 4 224 3
228 3 220 2
227 5 238 9
231 8 229 8
234 9 227 3
229 5 218 4
231 4 228 4
238 4 223 4
230 2 213 1
218 1 230 2
217 7 233 7
232 5 228 2
236 10 216 4
219 5 223 7
231 6 222 2




212 FRANCOIS Valerie Raismes Vicoigne D 212 5 221 4
213 DEHAUT Jean-Baptiste = Bonneval Tir S 212 2 225 5
214 LE GOUIC Daniel CSBT Lanester S 236 4 190 2
215 MOSSER Angele ASOR Altkirch D 229 2 203 2
216 WALKOWIIAK Diana Auzances Tir Sportif D 225 4 224 4
217 LANDRIN Martine ASOR Altkirch D 212 1 221 1
218 CARLE Alain Sté de Tir Fontenaisienne S 228 5 230 4
219 BOST Joel Bonneval Tir S 220 4 215 6
220 DUCARME Patrick Sté de Tir Fontenaisienne S 215 1 221 1
221 HUMBERT Alexandre A.T. LA CLAIRE FORET S 212 1 226 4
222 KOECHLER Cedric ASOR Altkirch S 223 1 204 1
223 FLORIC Michel La cible d'Evreux S 217 2 231 4
224 ROUSSEL Laetitia A C St.Martin-lez-Tatinghem D 219 3 193 2
225 DUBOST Jean-Pierre Auzances Tir Sportif S 216 5 216 2
226 DEMINGUEL Francois Les Isards/de bigorre S 216 4 220 2
227 HUARD Jean-Pierre La détente Gisorsienne S 205 2 217 2
228 EVRARD Roland Société de Tir de DREUX S 212 0 198 0
229 GARREAU Francois Sté de Tir Fontenaisienne S 208 220 7
230 DERBRAY Jean-Charles  La détente Ansérienne Oye Plage S 193 3 218 3
231 MEGANGE Claude La cible d'Evreux S 199 1 211 3
232 LECHON Vincent Bonneval Tir S 209 2 205 3
232 MARCHAND Pierre Bonneval Tir S 220 2 194

234 LEVEQUE Denis Bonneval Tir S 226 3 220 2
235 DESLONDES Charly Bonneval Tir S 182 1 212 1
236 BESSOUS Pierre Sté de tir la Dugueglin S 211 2 191

237 BIALOUX Karine Auzances Tir Sportif D 188 1 215 1
238 ROBIN Julien CTGAL S 174 0 213 3
239 LACHAPELLE Maurice Sté de Tir Fontenaisienne S 197 2 185 2
240 REYNIER-VERNADJosette Auzances Tir Sportif D 215 5 214 4
241 TEUGEL Serge Auzances Tir Sportif S 166 0 184 2
242 GOMAR Damien Sté de Tir Fontenaisienne S 180 1 198

243 ADENIS Roger Auzances Tir Sportif S 186 1 160 0
244 FOUQUIER Philippe Amicale Laique Longuenese Tir S 230 9

245 FILLION Serge STE Epinal S 238 6 0 0

Match Postal National Le :

16 octobre 2019 13:08

Alain Pavic CSBT Lanester




	Eté 2019

